
Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.
Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

Územnímu pracovišti v, ve, pro

01  Daňové identifikační číslo

02  Identifikační číslo
otisk podacího razítka finančního úřadu

03  Daňové přiznání 1)
6)

Důvody pro podání dodatečného
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód rozlišení typu přiznání

    Základní investiční fond podle § 17b zákona1)

Počet příloh II. oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných příloh9)

P Ř I Z N Á N Í
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")
za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

od do

I. ODDÍL - údaje o poplatníkovi
05 Název poplatníka

06 Sídlo 10)
a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

b) obec c) PSČ

d) stát/kód státu e) číslo telefonu

07 Kategorie účetní jednotky Kód

08 Přiznání podal poradce1)

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních účetních standardů
upravených právem Evropské unie1)

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem1)

11 Účetní závěrka sestavená daňovým subjektem11) nebo přehledy o majetku a závazcích
a o příjmech a výdajích, přiloženy1),7)   ano     ne

2)

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami9) Kód

13 Hlavní (převažující) činnost Kód klasifikace CZ-NACE2)

25 5404    MFin  5404  -  vzor  č.  34
(platný pro zdaňovacího období započatá v roce 2023 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2024,

pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2024)

1

Olomouci

0

C Z 7 0 9 2 4 7 0 8

7 0 9 2 4 7 0 8

řádné dodatečné opravné

3 A

1

0

0 1 0 1 2 0 2 3 3 1 1 2 2 0 2 3

K R A J S K Ý  A T L E T I C K Ý  S V A Z  O L O M O U C

 M

O l o m o u c 7 7 9 0 0

ano ne

ano ne

ano ne

 N

Činnosti sportovních klubů

Sportovní činnosti

9 3 1 2 0 0

9 3 1 0 0 0

 

1 7 .  l i s t o p a d u  1 1 3 9 / 3

ano ne

ano ne

Olomoucký kraj

    Zdaňovací období podle § 21a písm. zákona)a



II. ODDÍL - daň z příjmů právnických osob (dále jen"daň")

Řádek   Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

108)
Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta -)3) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji3)

ke dni

20 8)

30 8)

618)

628)

70

Částky  neoprávněně  zkracující  příjmy  (§  23  odst.  3  písm.a)  bod  1  zákona)  a  hodnota
nepeněžních  příjmů  (§  23  odst.  6  zákona),  pokud  nejsou  zahrnuty    ve  výsledku
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3
písm.  a)  bodů  1  a  2  zákona,  zvyšuje  výsledek  hospodaření  nebo  rozdíl  mezi  příjmy
a výdaji na ř. 10

Úprava  základu  daně  podle  §  23  odst.  8  zákona  v  případě  zrušení  poplatníka  s  likvidací

Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63)

100

101

1098)

1108)

1118)

1128)

120

130

1408)

150

1608)

1618)

1628)

170

Příjmy,  které  nejsou  předmětem  daně  podle  §  18  odst.  2  zákona  a  podle  §  38fa
zákona  ,  pokud  jsou  zahrnuty  ve  výsledku  hospodaření  nebo  v  rozdílu  mezi  příjmy
a výdaji (ř. 10)

Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků, nejsou předmětem daně podle
§  18a  odst.  1  zákona,  pokud  jsou  zahrnuty  ve  výsledku  hospodaření  nebo  v  rozdílu
mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy  osvobozené  od  daně  podle  §  19b  zákona,  pokud  jsou  zahrnuty
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy  osvobozené  od  daně  podle  §  19  zákona,  pokud  jsou  zahrnuty
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Částky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

Příjmy  a  částky  podle  §  23  odst.  4  zákona,  s  výjimkou  příjmů  podle  §  23
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

Rozdíl,  o  který  odpisy  hmotného  a  nehmotného  majetku  stanovené  podle  §  26
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

Souhrn  jednotlivých  rozdílů,  o  které  částky  výdajů  (nákladů)  vynaložených
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

Úprava  základu  daně  podle  §  23  odst.  8  zákona  v  případě  zrušení  poplatníka  s  likvidací

Mezisoučet
(ř.  100  +  101  +  109  +  110  +  111  +  112  +  120  +  130  +  140  +  150  +  160  +  161
+ 162 + 163)

2

+0

+0

. .3 1 1 2 2 0 2 3 -9 241

náklady související s příjmy, které nejsou předmětem daně

+0

+0

+0

+0

+1 108 362

+1 108 362

+0

+1 099 121

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+1 099 121

+0

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC - DPPO 2023 - TaxEdit 3.17

40

50

63

Výdaje  (náklady)  neuznávané  za  výdaje  (náklady)  vynaložené  k  dosažení,  zajištění
a  udržení  příjmů  (§25  nebo  24  zákona),  pokud  jsou  zahrnuty  ve  výsledku
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

Rozdíl,  o  který  odpisy  hmotného  a  nehmotného  majetku  uplatněné  v  účetnictví
převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

Částky, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledek
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

163 Částky, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje výsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)



Příloha č. 1 II. oddílu
Identifikační číslo Daňové identifikační číslo

A.  Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění 
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady

Řádek     Název účtové skupiny (včetně číselného označení)
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a)  Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

Řádek   Název položky
Vyplní v celých Kč

finanční úřad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

   Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

  (neobsazeno)

   Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

   Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

   Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

   Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

   Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

   Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 2007

   Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

   Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 2020

X

12

b)  Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příjmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného
majetku,  který  není  vymezen  pro  účely  zákona  jako  hmotný  majetek,  a  nehmotného
majetku,  který  se  neodepisuje  podle  tohoto  zákona,  uplatněné  podle  §  24  odst.  2
písm.  v)  zákona  jako  výdaj  (náklad)  k  dosažení,  zajištění  a  udržení  zdanitelných
příjmů.  Pro  nehmotný  majetek  zaevidovaný  do  majetku  poplatníka  do  31.  prosince
2000  se  použije  zákon  ve  znění  platném  do  uvedeného  data,  a  to  až  do  doby  jeho
vyřazení z majetku poplatníka

X

3

7 0 9 2 4 7 0 8 C Z 7 0 9 2 4 7 0 8

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC - DPPO 2023 - TaxEdit 3.17

poplatník

   Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

  Celkem



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) na dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy
a zákonné opravné položky vytvářené dle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o rezervách")

a)  Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo opravných položek podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují všichni poplatníci

Řádek   Název položky

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Vyplní v celých Kč

finanční úřad

  (neobsazeno)

  (neobsazeno)

X

X

b)  Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky

13

148)

15

16

178)

18

c)  Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

19

20

218)

22

d)  Rezervy v pojišťovnictví - vyplňují pouze pojišťovny

23

24

4

X

X

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC - DPPO 2023 - TaxEdit 3.17

poplatník

Opravné  položky  k  pohledávkám  za  dlužníky  v  insolvenčním  řízení  vytvořené  podle
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav  zákonných  opravných  položek  k  pohledávkám  za  dlužníky  v  insolvenčním
řízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Stav  nepromlčených  pohledávek  splatných  po  31.  prosinci  1994,  k  nimž  lze  tvořit
zákonné  opravné  položky  (§  8a  zákona  o  rezervách)  ke  konci  období,  za  které
se podává daňové přiznání

Opravné  položky  k  nepromlčeným  pohledávkám  vytvořené  podle  §  8a  zákona
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav  zákonných  opravných  položek  k  nepromlčeným  pohledávkám  splatným
po  31.  prosinci  1994  (§  8a  zákona  o  rezervách)  ke  konci  období,  za  které  se  podává
daňové přiznání

Opravné  položky  k  pohledávkám  z  titulu  ručení  za  celní  dluh  vytvořené  podle
§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav  zákonných  opravných  položek  k  pohledávkám  z  titulu  ručení  za  celní  dluh
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Opravné  položky  k  nepromlčeným  pohledávkám,  vytvořené  podle  §  8c  zákona
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav  zákonných  opravných  položek  k  nepromlčeným  pohledávkám  vytvořených
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Úhrn  hodnot  pohledávek  nebo  pořizovacích  cen  pohledávek  nabytých  postoupením,
uplatněných  v  daném  zdaňovacím  období,  za  které  se  podává  daňové  přiznání  jako
výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst.2 písm. y) zákona

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

Průměrný  stav  rozvahové  hodnoty  nepromlčených  pohledávek  z  úvěrů  poskytnutých
fyzickým  osobám  na  základě  smlouvy  o  úvěru,  bez  příslušenství,  v  ocenění
nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

Opravné  položky  k  nepromlčeným  pohledávkám  z  úvěrů  poskytnutých  fyzickým
osobám  na  základě  smlouvy  o  úvěru,  vytvořené  podle  §  5a  odst.  4  zákona
o rezervách za dané zdaňovací období
Stav  zákonných  opravných  položek  k  nepromlčeným  pohledávkám  z  úvěrů
poskytnutých  fyzickým  osobám  na  základě  smlouvy  o  úvěru  (§  5a  odst.  4  zákona
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

Rozdíl  mezi  výší  upravených  rezerv  v  pojišťovnictví  na  konci  období,  za  které  se
podává  daňové  přiznání  a  výší  upravených  rezerv  v  pojišťovnictví  na  začátku  období,
za které se podává daňové přiznání (§ 6 zákona o rezervách)

Stav  upravených  rezerv  v  pojišťovnictví  (§  6  zákona  o  rezervách)  ke  konci  období,
za které se podává daňové přiznání



e)  Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplňují všichni poplatníci

25

26

f)  Ostatní zákonné rezervy - vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití

27

28

298)

g)  Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů – vyplňují pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použití

30

31

D.  (neobsazeno)
E.  Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona5) (vyplní se v celých Kč)

Řádek

Zdaňovací období nebo období,
za které se podává daňové

přiznání, za které byla daňová
ztráta pravomocně stanovena

od - do

Celková výše daňové
ztráty pravomocně
stanovené za období
uvedené ve sl. 1

Část daňové ztráty ze sl. 2

již odečtená

odečtená
v daném

zdaňovacím
období

kterou lze
odečíst

Identifikační číslo ob-
chodní korporace, od
které je daňová ztráta
dle § 23a a § 23c
zákona převzata

0 1 2 3 4 5 6

1

2

3

4

5

6

7

8

  Celkem

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)
b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34a až 34e zákona (vyplní se v celých Kč)

Řádek

Zdaňovací období nebo období,
za které je podáváno daňové
přiznání, v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst. 4

a § 34a až § 34e zákona od – do

Celková výše nároku na od-
počet na podporu výzkumu
a vývoje vzniklá v období

uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená
v předcházejících

obdobích

odečtená
v daném
období

kterou lze odečíst
v následujících

obdobích

0 1

1

2

3

4

5   Celkem

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v celých Kč)

Řádek

Zdaňovací období nebo období,
za které je podáváno daňové
přiznání, v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst. 4

a § 34f až § 34h zákona od – do

Celková výše nároku na
odpočet na podporu odbor-
ného vzdělávání vzniklá

v období uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená
v předcházejících

obdobích

odečtená
v daném
období

kterou lze odečíst
v následujících

obdobích

0 1

1

2

3

4

5   Celkem

5

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC - DPPO 2023 - TaxEdit 3.17

2 3 4 5

2 3 4 5

Rezerva  na  opravy  hmotného  majetku  vytvořená  podle  §  7  zákona  o  rezervách
v daném zdaňovacím období

Stav  rezerv  na  opravy  hmotného  majetku  (§  7  zákona  o  rezervách)  ke  konci
zdaňovacího období

Rezerva  na  pěstební  činnosti  vytvořená  podle  §  9  zákona  o  rezervách  v  daném
období, za které se podává daňové přiznání

Stav  rezervy  na  pěstební  činnosti  (§  9  zákona  o  rezervách)  ke  konci  období,  za  které
se podává daňové přiznání

Ostatní  rezervy  vytvořené  podle  §  10  zákona  o  rezervách  v  daném  zdaňovacím
období.

Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle § 11a
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů
(§ 11a až 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání



G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu
daně sníženého podle § 34 zákona5)

Řádek   Název položky Vyplní v celých Kč
finanční úřad

1

2

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona

  (neobsazeno) X X

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit
na ř. 300 5)

Řádek   Název položky Vyplní v celých Kč
finanční úřad

1

2

3

4

Sleva podle § 35 odst. 4 zákona

Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (r. 1 + 2 +3)

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí5) Počet samostatných příloh

Řádek   Název položky Vyplní v celých Kč
finanční úřad

18)

29)

39)

4

5

  Úhrn  daní  zaplacených  v  zahraničí,  o  které  lze  snížit  daňovou  povinnost  metodou
úplného zápočtu

  Úhrn  daní  zaplacených  v  zahraničí,  u  nichž  lze  uplatnit  metodu  prostého  zápočtu
(úhrn částek ze ř. 3 samostatných přiloh k tabulce I)

  Úhrn  částek  daní  zaplacených  v  zahraničí,  o  které  lze  snížit  daňovou  povinnost
metodou prostého zápočtu (úhrn částek ze ř. 7 samostatných příloh k tabulce I)

  Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou  lze započíst  metodou úplného
a prostého zápočtu (součet částek ze ř. 1 a 3)

  Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou  nelze započíst  (kladný rozdíl mezi částkami
na ř. 2 a 3 zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. oddílu)

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti4)  (vyplní se v celých Kč)

Řádek
Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo

řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 II. oddílu,
s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

Částka připadající
na komplementáře

Částka připadající
na komanditisty

Částka za komanditní
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)

0 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

  Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201)

  Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát)
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210)

  Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

  Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)

  Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G)

  (neobsazeno)

  Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1
zákona (ř. 4 tabulky H)

  (neobsazeno)

  Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I)

X X X

X X X

K. Vybrané ukazatele hospodaření

Řádek   Název položky Měrná
jednotka

Vyplní
finanční úřad

1 Roční úhrn čistého obratu

6

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+1 099 121
+0

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC - DPPO 2023 - TaxEdit 3.17

poplatník

poplatník

poplatník

2 3 4

poplatník
Kč

59)

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

Sleva podle § 35a1) nebo § 35b1) zákona

2 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců,
zaokrouhlený na celé číslo osoby



Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

200

201

2108)

220

Základ daně před úpravou o část základu (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraníčí, u nichž je
uplatňováné vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 -170)3)

Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře3),4)

Úhrn vyňatých příjmů (základu daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění
v zahraničí 3),5)

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona5) nebo daňová ztráta po úpravě o část  základu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 - 201 - 210)3)

230

2408)

242

243

250
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno
vynětí, snížený o položky podle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona5) (ř. 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243)

251

260

270
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, snížení o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5) (ř. 250 - 251 - 260)

280

290

Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo 2 anebo odst. 3 zákona,
ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

Daň
 ř. 270 x ř. 280

100

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 - 300 ± 301)5)

330 Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a  a po zápočtu na ř. 320
(ř. 310 – 319 – 319a – 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru5)

3318)

332

333

334

335

Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5)

Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

Daň ze samostatného základu daně  ř. 331 x ř. 332

100zaokrouhlená na celé Kč nahoru
Snížení daně podle § 38fa odst. 8 zákona a zápočet daně zaplacené
v zahraničí na daň ze samostatného základu daně (nejvýše do částky uvedené
na ř. 333)
Daň ze samostatného základu daně po snížení a po zápočtu (ř. 333 - 334),
zaokrouhlená na celé Kč nahoru

340 Celková daň (ř. 330 + 335)

360 Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle
§ 38a odst. 1 zákona (ř. 340 - 335 = ř. 330)

7

+0

+0

+0

+0

+0

+0

+0

19

+0

+0

+0

+0

+0

+0
0

+0

+0

+0

+0

+0

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC - DPPO 2023 - TaxEdit 3.17

+0
+0

241

301

Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5)

Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4
a § 34a až § 34e zákona

Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4
a § 34f až § 34h zákona

Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci
(§ 17a zákona), dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky
na ř. 250)5)

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona
(nejvýše do částky na ř. 290)5)

3198)

319a

320

Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona

Snížení daně podle § 38fa odst. 10 zákona

Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 3105)
(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po snížení daně na ř. 319 a ř. 319a)



III. ODDÍL -  (neobsazeno)
IV. ODDÍL - dodatečné daňové přiznání

Řádek   Název položky
Vyplní v celých Kč

finanční úřad

1

2

3

4

5

6

Poslední známá daň

Nově zjištěná daň (ř. 340 II. oddílu)

Zvýšení (+), snížení (-) daně (ř. 2 - ř. 1)

Poslední známá daňová ztráta

Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu)

Zvýšení (+), snížení (-) daňové ztráty (ř. 5 - ř. 4)

V. ODDÍL - placení daně

Řádek
Vyplní v celých Kč

finanční úřad

1

28)

38)

4

Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona)

Nedoplatek (-)     (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 II. oddílu)  < 0
Přeplatek   (+) (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 II. oddílu)  > 0

Údaje o podepisující osobě: Kód podepisující osoby:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Osoba oprávněná k podpisu

Datum
Otisk
razítka

Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

ŽÁDOST O VRÁCENÍ PŘEPLATKU NA DANI Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB
Podle ust. § 154 a 155b zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, žádám o vrácení:

přeplatku na dani z příjmu právnických osob ve výši  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč .

Přeplatek vraťte na účet vedený u  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .č.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kód banky . . . . . . . . . . .

vlastník účtu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  měna, ve které je účet veden . . . . . . . . . . .

Dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Podpis daňového subjektu (podepisující osoby) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vysvětlivky:
1)   Nehodící se škrtněte.
2)   Vyplní finanční úřad.
3)   V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem mínus (-).
4)   Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností.
5)   Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost uvede pouze částky připadající na komanditisty.
6)   Při  podání  dodatečného  daňového  přiznání  podle  §  141  odst.  2  nebo  4  zákona    č.  280/2009  Sb.,  daňový    řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů  anebo  podle

§  38u  zákona,  budou  na  zvláštní  příloze  uvedeny  důvody  pro  jeho  podání.  Při  elektronickém  podání  těchto  dodatečných  daňových  přiznání  je  součástí
programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu textové pole pro vyplnění zvláštní přílohy.

7)   Účetní  závěrka  nebo  přehled  o  majetku  a  závazcích  a  přehled  o  příjmech  a  výdajích,  jako  příloha  vyznačená  pod  položkou  11  v  I.  oddílu,  je  součástí  daňového
přiznání  (§  72  odst.  1  zákona  č.  280/2009  Sb.,  daňový  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů).  Pro  účely  elektronického  podání  daňového  přiznání  se  Účetní
závěrkou  rozumí  elektronické  přílohy  Rozvahy  a Výkaz zisku a ztráty,  popřípadě  Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích,
které  jsou  součástí  programového  vybavení  aplikace  Elektronická  podání  pro  finanční  správu,  a  Opis Přílohy účetní závěrky,  vkládaný  s  použitím  E-přílohy
jako samostatný soubor ve formátu .doc, .docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.

   Pro  účely  elektronického  podání  daňového  přiznání  se  Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích  rozumí  elektronické  přílohy  Přehledu
o  majetku  a  závazcích  a  Přehledu  o  příjmech  a  výdajích.  Přehledy a Účetní závěrky,  pro  které  nejsou  v  programovém  vybavení  aplikace  Elektronická
podání  pro  finanční  správu  k  dispozici  elektronické  přílohy  se  závazně  stanoveným  uspořádáním  údajů  (se  stanovenou  strukturou),  lze  účinně  elektronicky
prostřednictvím E-příloh, umožňujících vložení souboru ve formátu .doc, docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.

8)   Bude-li  vyplněn  některý  z  takto  označených  řádků,  je  nutné  se  smyslu  dílčích  pokynů  pro  jejich  vyplnění,  rozvést  na  zvláštní  příloze  věcnou  náplň  částky
vykázané  na  příslušném  řádku,  popřípadě  její  propočet.  Při  elektronickém  podání  daňového  přiznání  jsou  textová  pole  pro  vyplnění  zvláštních  příloh
součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu.

9)   Výpočet  vykázané  částky  nebo  uvedení  dalších  údajů  k  takto  označenému  řádku  se  provede  na  samostatné  příloze.  Tiskopisy  samostatných  příloh  vydává  Ministerstvo
financí.  Pro  účely  elektronického  podání  daňového  přiznání  jsou  elektronické  verze  těchto  tiskopisů  součástí  programového  vybavení  aplikace  Elektronická  podání
pro finanční správu.

10)  § 17 odst. 3 zákona.
11)  § 21a odst. 1 ve spojení s § 18 odst. 4 zákona o účetnictví.

8

+0

+0

+0

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC - DPPO 2023 - TaxEdit 3.17

D r a h o s l a v  D o č k a l / p ř e d s e d a

2 7 0 3 2 0 2 4

poplatník

  Název položky
poplatník



Pomocná příloha k tiskopisu - rozpis údajů k jednotlivým řádkům: DIČ/IČ/Rodné číslo:

Tabulka celkem (přenos):ř. 62 - náklady související s příjmy, které nejsou předmětem daně

C Z 7 0 9 2 4 7 0 8

+1 108 362



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znění od roku 2016

Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. A K T I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

AKTIVA CELKEM A.+B. 082

 B. Krátkodobý majetek celkem B.I.+...+B.IV. 040

 B. II. Pohledávky celkem B.II.1+...+B.II.x 051

 B. II.  1. Odběratelé účet 311 052

 B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem B.III.1+...+B.III.x 071

 B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně účet 211 072

           3. Peněžní prostředky na účtech účet 221 074

Označ. P A S I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

PASIVA CELKEM A.+B. 048

 A. Vlastní zdroje celkem A.I.+...+A.II. 001

 A. II. Výsledek hospodaření celkem A.II.1+...+A.II.x 006

 A. II.  1. Účet výsledku hospodaření účet +/-963 007

          2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení účet +/-931 008

          3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let účet +/-932 009

 B. Cizí zdroje celkem B.I.+...+B.IV. 010

 B. III. Krátkodobé závazky celkem B.III.1+...+B.III.x 021

 B. III. 1. Dodavatelé účet 321 022

. .3 1 1 2 2 0 2 3

v tisících Kč

7 0 9 2 4 7 0 8

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC

17. listopadu 1139/3
Olomouc
779 00

27.3.2024

pobočný spolek

Činnosti sportovních klubů

Sportovní činnosti

RNDr. Drahoslav Dočkal

+366 +352

+366 +352
+3 +0
+3 +0

+363 +352
+22 +11

+341 +341

+366 +352

+339 +330
+339 +330

xxxxxxxxxxxx -9
-87 xxxxxxxxxxxx

+426 +339
+27 +22
+27 +22
+27 +22

otisk podacího razítka

ROZVAHA



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VZZ dle 504/2002 Sb. ve znění od roku 2016

Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 A. Náklady A.I.+...+A.VIII. 001

 A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek účty 501, 502, 503 003

          4. Náklady na cestovné účet 512 006

          5. Náklady na reprezentaci účet 513 007

          6. Ostatní služby účet 518 008

 A. III. Osobní náklady A.III.1+...+A.III.x 013

 A. III. 10. Mzdové náklady

 A. V. Ostatní náklady A.V.1+...+A.V.x 021

          22. Jiné ostatní náklady účet 549 028

 A. VII. Poskytnuté příspěvky A.VII.1+...+A.VII.x 035

 A. VII. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účty 581, 582 036

Náklady celkem 039

 B. Výnosy
B.I.+...+B.VII.

040

 B. I. Provozní dotace B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Provozní dotace účet 691 042

 B. II. Přijaté příspěvky B.II.1+...+B.II.x 043

 B. II.  2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účet 681 044

 B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží účty 601, 602, 603, 604 047

Výnosy celkem 061

 C. Výsledek hospodaření před zdaněním B. - A.I.1-...-A.VII.x  + C. x. 062

 D. Výsledek hospodaření po zdanění B. - A. + D. x. 063

. .3 1 1 2 2 0 2 3

1.1.2023 31.12.2023

v tisících Kč

7 0 9 2 4 7 0 8

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC

17. listopadu 1139/3
Olomouc
779 00

27.3.2024

pobočný spolek

Činnosti sportovních klubů

Sportovní činnosti

RNDr. Drahoslav Dočkal

+1 108 +1 108
+873 +873
+118 +118

+82 +82
+13 +13

+660 +660
+213 +213
+213 +213

+1 +1
+1 +1

+21 +21
+21 +21

+1 108 +1 108
+1 099 +1 099

+113 +113
+113 +113
+466 +466
+466 +466
+520 +520

+1 099 +1 099
-9 -9
-9 -9

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

účet 521 014



Příloha k účetní závěrce 

k rozvahovému dni 31. 12. 2023 

sestavená na základě osnovy dané § 30 vyhlášky č. 504/2002 Sb. 

Název účetní jednotky Krajský atletický svaz 

Sídlo účetní jednotky 17. listopadu 1139/3, 779 00 Olomouc 

Identifikační číslo 70924708 

Právní forma účetní jednotky Pobočný spolek Českého atletického svazu 

IČ 00539244 

Předmět činnosti a účel vzniku Organizace sportu 

A. Právní subjektivita účetní jednotky 

Vznik právní subjektivity Zřízením org. jednotky  dne 22.5.2001 

  

  

Statutární orgány předseda RNDr. Drahoslav Dočkal 
  

Organizační jednotky s právní subjektivitou účetní jednotka nemá 

B. Účetní jednotka není založena na majetkových účastech. 

C. Základní údaje o účetnictví 

Účetní období kalendářní rok 

Použité účetní metody České účetní standardy pro účetní jednotky, které 
účtují podle vyhlášky č. 504/2002 Sb. 

Způsob zpracování účetních záznamů  účetní záznamy jsou zpracovány na software Vario 

Způsob a místo úschovy účetních záznamů originální účetní doklady jsou průběžně 
zpracovávány a ukládány a po závěrce jsou 

archivovány v sídle jednotky; účetní záznamy jsou 

archivovány na datovém médiu 

Způsoby oceňování a odpisování • účtování zásob - prováděno způsobem B evidence 
zásob 

• oceňování nakupovaných zásob je prováděno ve 

skutečných pořizovacích cenách zahrnujících: 
cenu pořízení, vedlejší pořizovací náklady 

(dopravné, clo, provize, pojistné, jiné). 

• odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého 
hmotného majetku sestavila účetní jednotka v 
interních směrnicích, kde vycházela z 
předpokládaného opotřebení zařazovaného 
majetku odpovídajícího běžným podmínkám jeho 
používání. 

Způsob stanovení oprávek k majetku oprávky jsou vytvářeny pouze u dlouhodobého 
majetku kumulací měsíčních účetních odpisů 

Způsob stanovení reálné hodnoty příslušného 
majetku a závazků 

ve sledovaném období nebylo reálnou hodnotou 
oceňováno 

Způsob tvorby a výši opravných položek a rezerv za 
uzavírané účetní období 

ve sledovaném období nebyly opravné položky a 
rezervy vytvářeny 

 



D. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky - 

nenastaly 

E. Aktiva a závazky byly oceňovány v pořizovacích cenách. Ve sledovaném období účetní 
jednotka nepracovala s údaji v cizí měně. 

F. Účetní jednotka sama nebo prostřednictvím třetí osoby nedrží akcie nebo podíly v žádných 
společnostech.  

G. Přehled splatných závazků k veřejným rozpočtům … NEJSOU. 

H. Akcie – účetní jednotka nedrží žádné akcie 

I. V účetní jednotce neexistují žádné majetkové cenné papíry, nevlastní žádné dluhopisy nebo 
podobné cenné papíry ani práva. 

J. Účetní jednotka nedluží žádné částky, které vznikly v daném účetním období a u kterých 

zbytková doba splatnosti k rozvahovému dni přesahuje pět let, ani nedala záruky za žádné 
dluhy jiných účetních jednotek. 

K. Účetní jednotka nemá finanční nebo jiné závazky, které nejsou obsaženy v rozvaze 

(bilanci)  

L. Účetní jednotka se zabývala pouze jednou (hlavní) činností. Z hlediska daňového se 
nezabývala žádnou zdaňovanou činností.  

M. Zaměstnanci ve sledovaném období 

V hlavním pracovním poměru Nejsou 

Na dohody o provedení práce 11 

Zaměstnance v postavení statutárních, kontrolních a rozhodčích orgánů účetní jednotka nemá 

N. Odměny a funkční požitky členům statutárních orgánů a kontrolních orgánů byly ve 

sledovaném období vypláceny. Nevznikly ani nebyly smluvně sjednány závazky ohledně 
požitků bývalých členů těchto orgánů. 

O. Účetnictví zpracovává nezávislý subjekt. 

P. Účetní jednotka neposkytovala členům orgánů (statutárních, kontrolních a jiných) zálohy a 
úvěry, kromě běžných provozních záloh 

Q. Výpočet zisku nebo ztráty nebyl ovlivněn způsoby oceňování v průběhu účetního období 
nebo bezprostředně předcházejícího účetního období ani nemá vliv na budoucí daňovou 
povinnost. 

R. Základ daně z příjmů je tvořen rozdílem výnosů (bez těch, které nejsou předmětem daně a 
osvobozených od daně) a nákladů (po vyloučení nákladů vztahujících se k příjmům, které 
nejsou předmětem daně a osvobozeným příjmům), upravených o daňově neuznatelné 
náklady (513 – náklady na reprezentaci). 



S. Rozdíl mezi daňovou povinností minulého a běžného období není. 

T. Významné položky výkazu zisku a ztrát nejsou. 

U. Přehled o přijatých darech dle účetní evidence. 

V. Účetní jednotka nesmí ze zákona pořádat veřejné sbírky (zákon č.117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách). 

W. Výsledek hospodaření je usnesením valné hromady převeden podle středisek na účet 
nerozděleného zisku/neuhrazené ztráty. 
 

 

 

Okamžik sestavení účetní závěrky: Podpisový záznam osoby, která účetní závěrku fakticky sestavila: 

 

27. března 2023 

 

 
Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné osoby: 
 

27. března 2023 

  

 


	Záhlaví formuláře
	I. Oddíl - Údaje o poplatníkovi
	II. Oddíl - Výsledek hospodaření (-9 241 Kč)
	Částky snižující příjmy
	Základ daně (0 Kč) a daň (0 Kč)

	IV. Oddíl - Dodatečné daňové přiznání (0 Kč)
	V. Oddíl - Placení daně (0 Kč)
	Údaje o zástupci
	Příloha č. 1 II. oddílu
	Příloha A - Rozdělení neuznatelných nákladů - výdajů - podle účtových tříd (0 Kč)
	Příloha B - Odpisy hmotného a nehmotného majetku (0 Kč)
	Příloha C - Odpis pohledávek
	Příloha E - Odečet daňové ztráty od základu daně (0 Kč)
	Příloha Fb - Odečet výdajů při realizaci projektů výzkumu a vývoje (0 Kč)
	Příloha Fc - Odečet výdajů na podporu odborného vzdělávání (0 Kč)
	Příloha G - Celková hodnota darů (0 Kč)
	Příloha H - Slevy podle § 35 (0 Kč)
	Příloha I - Zápočet daně (0 Kč)
	Příloha J - Komanditní společnost
	Příloha K - Vybrané ukazatele hospodaření (1 099 121 Kč)

	Potvrzení o podání přiznání
	Žádost o vrácení přeplatku ( Kč)
	Rozpis k ř. 62 - náklady související s příjmy, které nejsou předmětem daně
	Rozvaha - záhlaví
	Rozvaha - zápatí
	Rozvaha - Aktiva
	Rozvaha - Pasiva
	Výsledovka - záhlaví

